
Uchwała nr 128/II-IM/2021  

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Warszawskiej   

z dnia 07 kwietnia 2021 r.   

  

  

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk inżynieryjno-

technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna   

Panu mgr. inż. Andrzejowi Stworze  

  

  

  

  

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu Politechniki Warszawskiej, § 1, uchwały nr 18/L/2020 

Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 23 września 2020 r w sprawie wyboru członków Rady 

Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna na kadencję 2020-2024 oraz art. 179 ustawy z 

dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) uchwala, co następuje:  

§ 1  

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna nadaje Panu mgr. inż. Andrzejowi 

Stworze stopień doktora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w 

dyscyplinie inżynieria mechaniczna.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    Sekretarz Rady                                                     Przewodniczący Rady  

  

  

prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski                      prof. dr hab. inż. Robert Sitnik  
  
 


